АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 06.03.2015                                № 268

О комиссии по обеспечению поступлений

налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Суровикинского
муниципального района Волгоградской

области, обязательных взносов в государственные
внебюджетные фонды и повышению
результативности бюджетных расходов

В целях обеспечения поступления налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды, а также формирования направлений получения дополнительных источников пополнения консолидированного бюджета Суровикинского муниципального района и повышения результативности бюджетных расходов, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района постановляю:
1. Образовать комиссию по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов и утвердить ее состав согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов (приложение  2).

3. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района:

- от 03.06.2014г. № 546 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»,
- от 17.12.2014 № 1344 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 03.06.2014 № 546 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Н.В. Рывкина
Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                    А.П. Божко